Hippasus Metapontinus ignem rerum principium posuit, 748.

Hippopotamus, pro Typhone, ejus rei symbolum, 116.

Historia. *Vide Litteræ.* Apud Græcos sero in usu, 478, 479. Cadmum Milesium, et Accusitium Argivum auctores habuit, *ibid.* Ne ab Atheniensibus quidem, nisi sero admodum culta, *ibid.* Græca, cur tam incerta, cause duæ, *ibid.*

Homerus deos ac demones promissive appellavit, 184. Felix, et infelix, 227. Irrisus ab Ænomaio, 229. Cum scarabæo comparatus, *ibid.* Citatur pro fato et contra fatum, 262, 265. Poesin elaboravit, antiquissimum omnium apud Græcos scripti genus, 478. Initio nihil scripto mandavit, *ibid.* Quo tempore flourerit, 491, 492. Muse multo junior, *ibid.* A Platone graviter ac subtiliter excutitur, 618, 619.

Homines quomodo paulatim expoliti, ex Diodoro, p. 21.

Homines auri, argentei, auri ex Platone, 615, 612. Homo cultus ab Ægyptiis, 94, 117. Immoletus nbi, 40, 153-161.

Homo versus Enos, 507, 516. Deo parere justus obligatur, quam aliam mundi partes, 515. Qualiter institutus a Mose, *ibid.* A Paradiso terrestri ut excederet, 516. Imago Verbi, et Dei quomodo, *ibid.* Quo studio ad Deum ferri debebat, *ibid.* 532. Denotem suum ac singularem habet, 517. A Deo creatus, 530. Animo quam excellenti præditus, 551, 552. Corpore uti qui debebat, *ibid.* Dei filius est, 586. Cum cupiditatis beatus esse non potest, 587. Divitiis, robore, pulchritudine, ac similibus quam stolidæ intemescat, 588. Homo, *de Apocryphis*, unde, 517. Cum igne conjunctus apud Hebræos, *ibid.* *Vide Vir.* Asidue mutatur, nec manet idem, 528. Sibi permissus a Deo relinquatur,

531. Justus a malis vexatur, 590. *Vide Providentia*, et 583. Initio, mas, femina, androgynus, 585. Qualem vitam primum egerit, 586. Secum pugnet, 600.

Homo animal formæ multiplici Platoni, 615, 616.

Hortus caelestes et terrestres ad solem relatus, 114

Horti pensiles, id est arbores consistit, 45.

Hostias quo, quibus diis immolanda, et quo ritu, 145 et seq.

Hyc, Ægyptiæ, id est rex, 500. Captivus, 501.

Hycoussus, id est pastor, reges, 500. Captivi, 501.

Hyperides plagiarius, 466.

Hyperion, 57.

Hyperochides Aristotelis æqualis, 409.

Hypericites scriptor Phœnicus, 495.

Hypsurantius quis, 54.

Hyrcaui senes adhuc vivos feris objicere soliti, 11.

I

Ichnemnon crocodillis infestus, 49.

Ideæ Platonice adversus Aristotelem ab Attico defenduntur, 815. A Platone, Didymo et Philone explicantur, 545, 546. Moxi adumbratæ, *ibid.* Explicantur a Clemente Alexand., 548. Ideæ quid sit, 846.

Idola Christi adventu sublata, 14. Nolla superstitionis initio, 17, 29, 30. *Vide Simulacra.* Ridentur a Soothecis, 680.

Ignis jam olim in templis servari solitus, 28. Ab Ægyptiis cultus, 94. Filius Generis apud Phœnicus, 54. Ignis et viri apud Hebræos conjunctio, 517.

Ilus, idem qui Saturnus, 56.

Imagines deorum magicæ, 195.

Improbi felices esse non possunt, 587, 591, 592. Cur diu sine pœna tolerati, 593, 594. Cum igne ventisque comparati, *ibid.*

Inachus Mose junior, ex Porphyrio, 486. Ipsi æqualis ex Appione, 490. Paulo antiquior, Africano, 488, 489.

Æqualis, Tattano, 494.

Indi quales, 275. Uxorem cum mortuo viro comburant, 277.

Inferorum fabula, ab Ægyptiis ad Græcos, 480. Flavi quales ex Platone, 567.

Ingenium sicco in solo melius, in fecundo humilis, 594.

Injuriis reponendas non esse, ex Platone, 653.

Inventores rerum varii, 475. De illis qui scriperint, 476.

Ionica philosophia, 471, 725.

Ipbicrates *de Apocryphis* Carthagine sustulit, 150.

Isaac quem castus, 510. Riazus Hebræus, cor, 519.

Isæus plagiarius, 466.

Isiris Phœnicus, trium litterarum inventor, 39.

Isis, id est antiqua, pro Luna, 27. Osiridis soror et conjux, 46. Ceres, Io. Juno Græcis, 48. Medicinæ parens, *ibid.* Terra Ægyptiis, 115. Ceres et Proserpina, *ibid.* Ægyptia terra: Osiridis, 1. Nili mater, uxor, et soror, 116. Ceres Græcorum, 499.

Ismaelita circuncisi die 15, 293.

Israel, id est contemplans Deum, 510, 519.

Ister de Cretensium sacrificiis, 158.

Italica philosophia, 471.

Itanus Sannitis, scuti inventor, 475.

Ithomates, Jovis cognomen, 157.

Ituræus, Pollionis opus, 467.

J

Jacob laudatur, 510. Id est, *athleta*, *ibid.* A Demetrio apud Polyhistorum laudatur, 422. Ejus historia pertinetur ab eod., 425, 424, 423. Israhel dictus, 510, 424. Celebratur a Theodoto poeta, 487. Ad Emmorem venit, *ibid.* Circumcisionem præscribit Sicimitis 428. Unde nomen habuerit, 519.

Jambres magus Ægyptius, 411.

Jannes et Jambres, Ægyptii magi, quos Pharo Mose opposuit, 411.

Jed, Saturni filius ex Anobreto, 40.

Jevus Phœnicium dens, 51.

Job laudatur, 511. Ab Arista apud Polyhistorum, 430. Esau et Bassaræ filius, *ibid.* Ichmeus, *ibid.*

Joseph, laudatur, 511. Castissimus, *ibid.* Ejus historia pertinetur a Demetrio, apud Polyhistorum 424. Ab Artapano apud eundem Polyhistor, 429.

Josephus *Antiq.* u de Mosaicis reip. forma disputat, 561, etc., *Antiq.* u auctores adducit, qui diluivi et arcæ meminerunt, 414. In *Antiq.* de his qui longioris prisorum vitæ meminerunt, 415. Ex Berosa, de captivitate Judæorum cum Nabuchodonosore, de quo Babylonis regibus a Nabopalassoro, usque ad Cyrum, 455. Meminit auctorum qui de rebus Judæicis locuti sunt, 458. Libri *De Judæo-*

rum: antiquitate locus, in quo de rerum inventoribus, 477. Chronologiam propriam iustituit, 500.

Judæi, servitute ob reputatum Christum oppressi, 9. Infantes masculos circumcidit, 279. Vide Hebræi. A Porphyrio memorati, 404. Quales in sacrificiis ex eod., *ibid.* Ab Hecateo Abderiti memorati, 408. Sub Alexandro militaverunt, *ibid.* Memorati a Clearcho, 409. Ab Aristotele, *ibid.* A Calanis oriundi, si Aristoteli fides, *ibid.* A quibus scriptoribus celebrati, 410. A Numenio, 411. A Chærio poeta, 412. Lingua Phœnicibus similes, *ibid.* Xerxis adversus Græcos socii, *ibid.* Attonsi, et squahdi, *ibid.* Equina ora pro galeis gestabant, *ibid.* Ab Apolline laudati, 412, 415. A Polyhistor, 418. Ab Eupolemo, *ibid.* A Cleodemo vate, 422. A Theodoro poeta, 426. Ab Ezechio poeta, qui de filorum servitute, et liberatione, 457 et seq. Captivi annis xxx ante Cyrum, 493. Judæorum iudices sigillatim, 502. Reges, 503.

Judices Hebræorum ab Eusebio numerantur, 502. Judicium, post mortem, quatenus Platoni notum, 565, 568. Item 577 et seq. Quam timeretur a Platone, 579. Intentator adolescentibus a Platone, 635. Socratem consolator, societate beatorum, 662, 669. Ubi de Ariode. Item ex Diphilo Comico, 685. Rursus ex Platone, 699.

Juuo commercium cum Baccho nullum habet, 83. Fel odit, 84. Latona dicta, *ibid.* Terra, *ibid.* Perfecta et conjugalis, cur et quando dicta, 84. Jovi reconciliata quomodo, 86. Simulacro liguæ Argis expressa, 99. A Porphyrio ἀποκαταστασις, 108. ἀποκαταστασις colta, 163.

Jupiter atrarius, 57. Duplex, Cretensis, et orbis Dominus, 58.

Jupiter Triphylæus, 60. Spiritus ex Ægyptiis, 88. Unus omnia est Orpheo, 100. Mens esse non potest, 107. A Phœnicibus, Ægypti, Cretensibus, Atlantis mortalis habitus, *ibid.* Si mens est, quid sequatur, 119. Latiaris ἀποκαταστασις cultus, 156. Ithomita, eadem cultus, 157. Item in Creta, 157. Jupiter Enyalius, 416.

Juramentum Platoni exosum, 675.

L

Labassoarascus, Nerig'isare filius, occiditur, 457.

Labda Eetionis uxor, 224.

Labodius Hebræi iudicis anno in Troja capta, 484.

Lacedæmonii hominem immolabant Mari, 153. Cum Persis congressi, 219. Multieribus laudatissimis usi, 224.

Lacyses successor Arcesilæ, quam facie delusus a cævis, comprehendi aliquid agnovit, 754.

Laodicenses ἀποκαταστασις, 156, 165.

Lapides animati, 57.

Lapides cædere, inventum Cadmi, 476.

Latuna Menandri furta detegit, 463.

Latona Juno dicta, 84. *μαζία* vel *μαζία* cognominata, *ibid.*

Nox, *ibid.* A Porphyrio ἀποκαταστασις, 108. Si Oblivio est, Sotis et Luna mater non est, 119.

Laurus Apollini sacra, cur, 112. In sacris magicis etiam Hecates, 200.

Lebadia oraculis inclyta, 205.

Leo Ægyptii historicus, 490.

Leontopoteus Ægypti præfectura, 94.

Lesbii ἀποκαταστασις, 157.

Libertas humana demonstratur, 245, 246. Cupiditatis moderatur, 247. Hebus externis perturbatur, 248. Sideribus potentior, 250. A Democrito et Chrysippo violatur, 255, 257. A Diogeniano defensa, 262. Homero nota, *ibid.*

Diversa gentium moribus probatur, 274. Cum divina scientia consistit, 287.

Lingue variae, cur, ex Diodoro, 21.

Listum, vinculum diis adhibitum a magis, 495.

Litteræ, a Tsauto inventæ, 31. Tres ab Isri repertæ, 39.

A Mercurio inventæ, 46. Græcæ a Phœnicibus unde et Phœnicæ dictæ, 475. Hebræicæ persimiles, 474. Hebræicæ xvi earum nomina et sententiæ, *ibid.*, 519. Apud Græcos vix usitæ sub Trojana tempora, 477.

Loeri, violata Euthyeli statua, puniit, 252. Item ob eversam Trachinon, 260.

Longius Stoicorum de animo sententiam oppugnat, 822 et seq.

Lucernæ ab Ægyptiis, 475.

Luna, Isis, p. 27. Variis nominibus ac symbolis adumbrata, 115. Artemis, Minerva, Hecate, Parca triplex, *ibid.*

Laurum et pepaver sibi vindicat, *ibid.* A so'e illuminata quo simulacro expressa, 116. Vulturis specie, cur, 117.

Cujus natura, 837. Cujus magnitudinis, 858. Cujus figuræ, 858. Quomodo illuminetur, *ibid.* Quomodo deficiat, 848. Quare terrestris apparatus, *ibid.* Quantum ab sole terraque distet, 849.

Lupercalia in Arcadia, 156.

Lux a Deo ante solem et diem creata, quæ, 515, 547, 548.

Lux, a Genere sata, apud Phœnicibus, 54.

Lysimachus de furtis Ephori, 467.

Lycii Creteuses ἀποκαταστασις, 157.

Lycurgus, a Pythia laudatus, 222. Ab eadem leges accipit, 223.

Lydi, olim Mæones, 55.

M

Macedo, filius Oisiridis, Macedonæ rex, 46.

Macris, nutrix Junonis, 84.

Mæones, postea Lydi, 55.

Magi. Filii Dii. Deos evocant, ligant, solvunt, 195, 194, 195. Eos terrent, 198. Nominibus barbaris et ἀσέβεις usi, *ibid.*

Magistratus quales Platoni probentur, 581 et 589. Defugi possunt, ex eod., 582. Magistratus remp. divinum ad exemplar conformant, 535. Aurei sint, lex Platone, 615.

Magusæ Persæ, 275. Filias uxores ducunt, 279.

Maichan qui et Cleodemus, de Judeis scriptis, 422

Malum nou a materia, 337.

Manetho Ægyptius historicus, 44 et 155

Manus quid in Deo, 376.

Mare quomodo coæluerit, et cur amarum sit, 651

Marius Averruncis filium immolavit, 457.

Mars *ἄρς*; unde dictus, 85. ἀποκαταστασις cultus, 163.

Martyres quam religioe colit, 665.

Massætae ejus olim immolare ac vorare soliti, 11.

Mater deum. Enig mysteria, quo auctore, 65. A Romanis quatenus culta, 79.

Materia creationem tuetur Dionysius Alexandrin., 355.

Origenes, 534. Dæ Naturam varie vari explicant, 845. Malorum causa illa non est, 557-546.

Mathematicarum cognitionem quatenus probaret Socrates, 745.

Maximi de materia ortu, deque malorum causa in materiam non conferenda, disputatio, 557-546.

Medi canibus moribundis obijciunt, 217.

Medicamenta ex rebus naturalibus, 131 et seq.

Medicina ab Api Ægyptio inventa, 475. Ab Æsculapio aucta, *ibid.*

Medicus vitorum etiam principum comitatum, et apparatus quam nihil feriat, 568, 589.

Medici animorum. Mali, philosophi, 389.

Megasthenes Judæorum meminit, 419. Meminit Nabuchodonosoris, 456. Babylonis a Cyro capiendæ, a Nabuchodonosore conditæ, 457.

Melanippe Euripidis, 466. Melanippe, 20.

Melanippus Charitonii charissimus, 255. Melchisedec, rex iustus, 509.

Melissus sensuum vim tollebat, in quo reprehensus ab Aristotele, 757.

Melo adversus Judæos scriptis, 420

Memnonius quis, 54.

Menander plagiaris, 465. Ejus fabula. Superstitiosus, *ibid.* De gratia Deo sacrificiis, 682, 685.

Mendacium nullo cruciatu admittendum, 242.

Mens rerum effectrix, Cneph Ægyptiis; qua specie, 115.

Ab Anaxagora posita, 504, 750. A Platone, et Plotino, 556. Sola bona Numenio, 544. Regina et moderatrix omnium Platoni, 628. Immortalis, et ab animo sejuncta, Aristoteli, 810.

Mensor Syriæ meminit Hierosolymæ, 452.

Mercurius Trismegistus, 56. Ejus inventa, 46. Nomen unde, *ibid.*

Mercurius deus, ἀποκαταστασις 114. Cupidinem filium habuit, *ibid.* ἰσχυρὸς fuit, 91.

Merris filia Palmenothis, Ægypti regis, quæ Mosem pro suo accepit, 452. Ab Ægyptiis non minus quam Isis culta, 455.

Mestralmus Asboli frater, 419.

Methymæsi Bacchi caput φάλαξος colere, 235.

Metrodorus, de mundi ortu quid senserit, 24. Solis sensibus credens confutatur, 766.

Minerva pro aere apud Ægypt., 89. Τραχίνας et γλαυκὸν *ibid.* Ad lunam revocata, 115 ἀποκαταστασις culta, 163. Saturni filia, 56.

Misor, Phœnicia vox, 56.

Mnaseas Judæorum meminit, 458. Scepticus philosophus, 751.

Mnaseas, arcæ Noemticæ meminit, 414.

Mnesarchides, pater Euripidis, 227.

Mnevis, taurus sacer Ægyptiis, 47. In arte Heliopoli, 51. Qua specie, soli sacer, 117.

Mochus scriptor, Phœnicibus, 493

Molus, scriptor, 415.

Monibus De rebus admirabilibus scriptis, 157

Morbicibus artibus dæmonibus aut præstigiatoribus curati, 151.

Mors pro virtute subeunda, 651.

Moses laudatur, 313. Alia nudo, alia allegorice scripsit, *ibid.* Quam alite de Deo philosophatus, 313. Mundi creationem aperuit, 314. Hominem quemadmodum instituit, 315, 316. Judaeos ut eduxerit ex Aegypto, ex Phitone, 338. In scelera quam severus existiterit, *ibid.* Quam humanus et plus in legibus, 338, 339. In reip. sum forma laudatur a Josepho, 361. Religionem caput esse reip. voluit, 362. Lectus a Numa, secundo Romanorum rego, 410. Musaei nomine laudatus a Numenio, 411. Adversarios Janenem et Jambrem Aegyptios magos, habuit, *ibid.* Ab Eupolemo laudatur apud Polyhistorum, 431. Ab Artapano, sed fabulose, 432. Ab eodem Musaei nomine dicitur, a Judea muliere pro Meribis filio suppositus, *ibid.* Ob Moyses onde dicitur, *ibid.* Multa utilissima reperit, *ibid.* Ob eadem Mercurius ab Aegyptiis dicitur, ac fere pro deo habitus, *ibid.* Chedephrae jussu Aethiopes bello vicit, *ibid.* et 433. Ejus cum Aegypto rege congressio, ab eod. perierat, 434 et seq. Terram jugatis habitis arare docuit Aegyptios, 435. Mosus et Pharaonis historia, ab Eschelio poeta copiose describitur, 437-446. Ubi etiam de itinere per desertum. Mosus omnium, et rubus ardens, 440. Septem sapientibus 1500 annis antiquior, 470. Cecropi aequalis, annis ante captam Trojam, 481. Post Abrahamum, annis 505, *ibid.* Qua etate ex Porphyrio, 486. Inacho vetustior, ex eod., *ibid.* Cecrope vetustior annis fere 400, ex eod., *ibid.* Ante Trojam, ex eod., 800 an. fere, *ibid.* Ogygis tempore Israelitas educit, ex Africano, 489. Annis 2020 ante olympiades ex Africano, 490. Ante Cyrum 1237 annis, ex eod., *ibid.* Inacho aequalis ex Apollone, 490. Sub Amosi Aegypto, *ibid.* Homero antiquior, 492.

Mosomamus Judaeus, sagittandis peritissimus, 408.

Mot, id est *limus*, 35.

Mulier Hebraeis *Isa*, Platoni *γυνή*, cur, 317.

Mulieres, Gelissae quam a caeteris diversa, 275, 276. Bactrianae quam magnifice, 276. Bonae, optima; mala, pessima, 406. In philosophis communionem vocandas, 608. Item in reip. partem, *ibid.* Bello gerendo idoneae, *ibid.* Qui modo a Platone instituta, 706 et seq.

Mundus cujusmodi ortum habuerit : ex Diodoro, 19. Ex Thalete, Anaximandro, Anaximene. 22. Ex Xenophane, Parmenide, Democrito, 25. Ex Epicuro, Empedocle, Metrodoro, 24. Ex Diogene Apolloniata, 20. Ex Phoenicibus, 33. Ex Stoicis, 817. Deus esse non potest : nec ejus partes Dei membra, 104 et seq. Qua forma expressus ab Aegyptiis, 115 Partibus licet multiplex, unus tamen Dei vis conditus et gubernatus, 118. Deum esse ostendit, 301. A Deo creatus, 314, 381 et seq. Quam egregie Deo pareat, 315. A Deo regitur, 318, 386 et seq. Non productus ex materia, 351, 356. Ortum habuit, alias nulla providentia regeretur, 385. Item ex Platone, 387. Per sese dissolubilis, 353. Quam ille mutationem maximam rubeat, 560. Finem habiturus : ex Platone, 562. Item ex tragedia veteri, 681. Item ex Stoicis, 820. Qua ratione sit constitutus, 839. An sit unus, 841. An sit animatus, 842. An interitum careat, *ibid.* Unde alimentum hauriat, 843. Quo ordine conditus, *ibid.* Quare inclinatur, 841. An supra se vacuum habeat, *ibid.* Quas partes dextrae et sinistrae habeat, 845.

Mures Hebraeis immundi, 374.

Muse ab Aegyptiis, 46. Quid significet, 112. Bacchi comites, 55. Quorum filiae, unde dicitur, 51.

Musaeus, id est Noses Numenio, 411.

Musvus de Thesprotis scripsit, 462.

Musica instrumenta a variis excogitata, 476. Musicae nomen quales Platoni probeatur, 593, 594. In convivio, 597.

Quatenus addiscenda musica, 746, 747.

Mustela cur Hebraeis immunda, 374.

Muth, Phoenicibus mors et Pluto, 58.

Myralesius fons, *Luc.*, 204.

Myrrha, in sacris magicis, 200.

Myrsilus Lesbios, scriptor, 159.

Mysteria, ab Alcibiade vulgata, 62. Dicta *ἀπὸ τοῦ μύσους*, *ibid.* A Mysunte Attico, *ibid.* Quasi *μυστήρια*, *ibid.* A Melampole in Graeciam ex Aegypto traducta, 65. Qualia fuerint, *ibid.*, 64. Quam verborum formulam habuerint, 66. Quos secundum Cererem auctores, et amatores, *ibid.* Quam in cistis occultarent, 67. Ministros, qua forma habuerint, 117.

N

Nabanathus, conjuratorum factione, Babylois rex creatur, 455. A Cyro vicus, et Babylois imperio extus est, 456. Nabannodochus, Megastheni dicitur, 457.

Nabub a Cappadocibus inventum, 476.

Nabopallassar, pater Nabuchodonosoris, ex Beroso, 433.

Nabuchodonosori oblata diversorum imperiorum species, 285. Ejus adversum Judaeos expeditio, et victoria,

ex Eupolemo, 454. Pater Nabopallassar ex Beroso, 455. Filius Evilmaruluchus, ex eodem, *ibid.* Meminit Abydenus ex Megasthene, 456. Praedictio de Babylone a Cyro captanda, *ibid.*, 457. Opus Babylone, *ibid.* Alia quaedam opera, *ibid.*.

Nacherotes, nomen ex Chenephrae Aegypti regis dicitur, 455.

Natura qui differat a ratione, 269. Eadem cum fato, 270. Diversa ab illo, 246.

Navis auctor, Usonus Phoenicis, 55. Item, Chrysoor navigator primus, *ibid.* Navis solem deferens, 115. Isidi sacra. *Vide* Baris. Navis auctor Atlas Libycus, 475. Quare Triremis et Quadriremis, 62.

Necromantia Etruscorum, 62.

Nepenthes, Helene Homericæ pharmacum, ab Aegyptiis molieribus, 481.

Neptunus aquam marinam significabat, 111.

Nerigilarsus Evilmaruluchum uxoris fratrem dolo in terfecit, 455. Et succedit in Babylois regno, *ibid.*, 457.

Nessus centaurus, 56.

Nicolaus Damascenus, diluvii et arcae meminit, 414.

Nilus ad Ostridem relatus, 116.

Noemus laudatur, 508.

Nomina rerum ab Hebraeis, 514. Non ex impositione hominum, 515. Aliquot Hebrais, unde, 518 et seq.

Noropes primi esse confatur, ferrumque purgant, 476.

Nosti, id est reditus, opus Anticlidis, 157.

Nubes deos evocatos tenet, 195.

Numa Pythagoreus fuit, et Mosius libros legit, 410. Dei simulacra nulla esse voluit, 410.

Numenius philosophus Mosem legit, 411. Judaeorum meminit, *ibid.* Citatur lib. *De bono*, ubi de primo ac vero ente, 325. Lib. *De bono*, ubi de secundo principio, 556. De boni natura disputat, 543. Ex lib. *De Platonia arcanis*, 650. De prima Platonica doctrina successione, 727. De Arcesilae sensu, et ingenio, 729, 730 et seq. De Lacye Arcesilae successore, a servis facitissime deluso, 735. De Carneade, qui tertiae Academicæ auctor fuit, 737.

De Philone Chionomachi ejus successore, qui Carneadi successerit, 739. Ex *De bono*, adversus Stoicorum de vero ente sententiam, 819.

Numularii apud quos vult, 277.

Nuptiae cum sororibus apud Aegyptios, 48. Apud Persas cum matribus, 11, 275. Adolescentium quasi puellarum, 277. Plurium virorum cum una muliere, 277. Plurium mulierum cum viro uno, *ibid.* Patrum cum filiabus, 279. Hebraeorum quales, 366. Essais non usitatae, 380, 404.

O

Oedipi factum ab Oenomaos excutitur, 258.

Oeneus, Herullis hospes, 56.

Oenomaus philosophus oraculorum vanitatem coarguit, 209 et seq. Nominatur, 215. Ipsemet ab Apolline deceptus, 215-215. Fatum insectatur, 255 et seq.

(Olympias) sub Isaiae tempora, 481. Post Trojana tempora, annis 408, *ibid.* Annis 407, Tatiano, 456.

Omphale, Lydiae regina, Hercules domina, 53.

Omonarchus sacrilegus punitus, 592.

Opera primaria et secundaria in mundo, ex Phitone, 595, 597.

Ophionide qui, 41.

Opis Cererisque discrimen, 109.

Oracula Graecorum irrita Clementi, 61. *Vide* Divinatores. Bellorum tempore Graecis inutilia, 134. Falsa, 244.

Extincta, *ibid.* Apollinis, de multiplici hostiarum discrimine, 145. Toto libro v. Hecates et aliorum, de vi et necessitate cantionum magicarum, 195, 194. Quam dii solvi se postulant a magis, 195. Apollinis, de invocandis quibusque die numiibus, 202. Hecates, de suo simulacro, 200, 201. Cereridis, de se, 201. Defecerunt, quomodo, 204. Item, 205. Olim in Bucotia plurima, 205. Lebadis restiterunt, alibi existit. Ab Oenomaos traducta, 209 et seq. Apollinis, de Atheniensibus pueris, apud Minoem Ianiandis, 209. Ambiguitate fallunt, exitumque creant, 210. Heraclidis Peloponnesum reptentibus, *ibid.* Crueso, 211, 212. Oenomaos, 214, 215. Atheniensibus, urgebat Persa, ut navigent, 216. Salaminis eo-tem tempore, 217. Lacedaemontis eodem tempore, 219. Cnidus urgente Harpago, 220. Lacedaemontis contra Messenos, 221. Messenios contra Lacedaemontis, *ibid.* Lycuro de legibus consulenti, 222, 223. Aegensibus de diversitate populorum, 221. Atheniensibus per astum iuno indulgendum, 225. Ergino liberis carenti, 16. Antiocho, Thasum petat, 226. Cretensibus, 226. Charilao et Archelao Spariae regibus, 226. Telestici, Archilochi patri, 227. Mesarclidae Euripidici patri, *ibid.* Homero, *ibid.* Cypselo, 233. Me-

thymnæis, *ibid.* De templi Apollinei conflagratione, 238.

Orci gales, 109.

Orestes, Platoni unde dictus, 518.

Orgia unde dicta, 62.

Oriens, de Verbo, 535.

Origenes adversus fatum disputat, 281 et seq. Adversus Genethliacos, 294.

Orpheus Bacchum ejusque mysteria in Græciam traxit, 47, 48, 480. Ejus locus de Jove omnia complexo, Illustris, 400. Alius de uno veroque Deo, 664 et seq. De Verbo semper intendo, 685. De Deo omnipotente, cunctaque regente, 686.

Orus Isidis et Osiridis filius, 46. Ad vitam revocatus, et immortalitate donatus ab Iside, 48. Apollo Græcis, *ibid.*, 115.

Osianes *Octaleuchum* scripsit, 42. Magorum maximus, et *teraphyrum parvitas*, 202.

Osiris, id est *mautoculus*, pro Sole, 27. Quam apud Ægyptios fecerit, 43. Deus, 48. A Typhoe occisus, *ibid.* Ab Iside multis imaginibus consecratus, 47. Bacchus, 115. Nilus, 116.

Oseroni olim se abscindere soliti, 279.